



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA - 25.064.080/0001-70

RUA GETULIO VARGAS, S/N - VILA DO GATO

CEP: 77993-000

Fone / Fax: (63)3475-1132 /

ESPERANTINA / TO

www.esperantina.to.gov.br

RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO

Nº do Pregão: 005/2018

Nº do Processo: 0005.2018

Data do Pregão: 01/02/2018 16:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS

Com base no inciso VI do artigo 43 da Lei Federal nº 8.666/93, HOMOLOGO a presente licitação, conforme a ATA DE SESSÃO constante nos autos, na seguinte conformidade:

SILVAN LOPES DE SOUSA - ME | ME/EPP: SIM

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM / LOTE	UNIDADE	R\$ UNITÁRIO	QTD	R\$ TOTAL
00001	PALCO 14,00M X 10,00M	DI	10.000,00	15	150.000,00
00002	PALCO 10,00M X 8,00M	DI	7.000,00	15	105.000,00
00003	SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO TIPO 1	DI	8.000,00	15	120.000,00
00004	SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO TIPO 2	DI	6.900,00	15	103.500,00
00005	SONORIZAÇÃO PARA PALESTRA	DI	1.500,00	15	22.500,00
00006	SONORIZAÇÃO VOLANTE	DI	30,00	120	3.600,00
00007	GRUPO GERADOR SILENCIADO E ABASTECIDO 180 KVA	DI	2.500,00	15	37.500,00
00008	GRUPO GERADOR SILENCIADO E ABASTECIDO 260 KVA	DI	3.500,00	15	52.500,00
00009	PLATAFORMA PANTOGRAFICA	DI	90,00	12	1.080,00
00010	TENDA 10,00M X 10,00M	DI	1.500,00	12	18.000,00
00011	TENDA 8,00M X 8,00M	DI	980,00	12	11.760,00
00012	TENDA 6,00M X 6,00M	DI	670,00	12	8.040,00
00013	BOX TRUSS (P-30)	MT	150,00	300	45.000,00
00014	PULPITO	DI	90,00	12	1.080,00
00015	DISCIPLINADOR	MT	25,00	300	7.500,00
00016	ORGANIZADOR DE FILA (PEDESTAL/CORRENTE)	MT	9,00	300	2.700,00
00017	SISTEMA DE PROJEÇÃO DE VIDEO	DI	145,00	12	1.740,00
00018	CLIMATIZADOR - PULVERIZADOR	DI	180,00	36	6.480,00
00019	CONES SINALIZAÇÃO	UN	1,00	180	180,00
00020	PAINEL DE LED IN/OUTDOOR	M2	300,00	30	9.000,00
00021	RADIO COMUNICADOR (PAR)	DI	90,00	12	1.080,00
00022	BACK DROP	DI	500,00	12	6.000,00
00023	CADEIRA PLASTICA SEM BRAÇO	UN	3,00	6000	18.000,00
00024	MESA PLASTICA QUADRADA	UN	4,00	1500	6.000,00
00025	POLTRONA GIRATÓRIA COM BRAÇO	UN	23,00	3	69,00
00026	BANHEIRO QUIMICO COM RESERVATORIO	UN	100,00	72	7.200,00
00027	SEGURANÇA FARDADO SEM ARMAMENTO	DI	100,00	90	9.000,00
00028	ARQUIBANCADA 10 METROS	DI	2.000,00	30	60.000,00
TOTAL:			46.390,00	9162	814.509,00
TOTAL GERAL:			46.390,00	9162	814.509,00

ESPERANTINA, 05 de Fevereiro de 2018

ASSINATURA / CARIMBO DO ORDENADOR DE DESPESAS